
 ■ Reservas directas: 16% de descuento sobre la tarifa estándar  

 

 

Apartamento A – Hasta 4 personas – Tarifas 2026 

 

Período Estancia mínima Precio por noche Precio por noche Fin de Semana 

Enero 2 noches 134 € 145 € 

Febrero 2 noches 134 € 145 € 

Marzo 2 noches 134 € 145 € 

Abril 2 noches 134 € 145 € 

Mayo 2 noches 134 € 145 € 

Junio/Septiembre 2 noches 145 € 145 € 

Octubre 2 noches 134 € 145 € 

Noviembre 2 noches 134 € 145 € 

Diciembre 2 noches 134 € 145 € 

Semana Santa  

(del 27 de Marzo al 5 de Abril) 

3 noches 195 € 195 € 

Julio 5 noches 195 € 195 € 

Agosto 5 noches 211 € 211 € 

Navidad 

(del 24 al 31 de Diciembre) 

5 noches 154 € 154 € 

 

■ Apartamentos totalmente equipados con electrodomésticos, menaje de cocina, toallas y sábanas. 

■ Limpieza extra gratuita con cambio de sábanas y toallas para estancias largas de 15 días o más. 

■ Cancelación flexible hasta a 5 días antes del check-íntegro. 

■■ Zona de fácil aparcamiento y gratuito. 

■ Mascotas bienvenidas: suplemento 10 €/noche. 

■■ Cama supletoria disponible: suplemento de 20 €/noche. 

 

■ Horarios: 

Check-in: a partir de las 16:00  

h Check-out: hasta las 11:30 h 

■ Política de reservas: 

Para confirmar la reserva, se debe abonar un depósito y  del 10% de importe total de la 

estancia. En caso de cancelación con más de 5 días de antelación, se devolverá el importe 

íntegro. 

Una vez superado este plazo, no se realizará ningún reembolso, excepto para causa de fuerza mayor. 



 ■ Reservas directas: 16% de descuento sobre la tarifa estándar  

 

 

Apartamento B – Hasta a 3 personas – Tarifas 2026 

 

Período Estancia mínima Precio por noche Precio por noche Fin de Semana 

Enero 2 noches 118 € 128 € 

Febrero 2 noches 118 € 128 € 

Marzo 2 noches 118 € 128 € 

Abril 2 noches 118 € 128 € 

Mayo 2 noches 118 € 128 € 

Junio/Septiembre 2 noches 130 € 130 € 

Octubre 2 noches 118 € 128 € 

Noviembre 2 noches 118 € 128 € 

Diciembre 2 noches 118 € 128 € 

Semana Santa  

(del 27 de Marzo al 5 de Abril) 

3 noches 165 € 165 € 

Julio 5 noches 165 € 165 € 

Agosto 5 noches 195 € 195 € 

Navidad 

(del 24 al 31 de Diciembre) 

5 noches 140 € 140 € 

 

■ Apartamentos totalmente equipados con electrodomésticos, menaje de cocina, toallas y sábanas. 

■ Limpieza extra gratuita con cambio de sábanas y toallas para estancias largas de 15 días o más. 

■ Cancelación flexible hasta a 5 días antes del check-íntegro. 

■■ Zona de fácil aparcamiento y gratuito. 

■ Mascotas bienvenidas: suplemento 10 €/noche. 

■■ Cama supletoria disponible: suplemento de 20 €/noche. 

 

■ Horarios: 

Check-in: a partir de las 16:00  

h Check-out: hasta las 11:30 h 

■ Política de reservas: 

Para confirmar la reserva, se debe abonar un depósito y  del 10% de importe total de la 

estancia. En caso de cancelación con más de 5 días de antelación, se devolverá el importe 

íntegro. 

Una vez superado este plazo, no se realizará ningún reembolso, excepto para causa de fuerza mayor. 



 ■ Reservas directas: 16% de descuento sobre la tarifa estándar  

 

 

Apartamento C – Hasta a 4 personas – Tarifas 2026 

 

Período Estancia mínima Precio por noche Precio por noche Fin de Semana 

Enero 2 noches 134 € 145 € 

Febrero 2 noches 134 € 145 € 

Marzo 2 noches 134 € 145 € 

Abril 2 noches 134 € 145 € 

Mayo 2 noches 134 € 145 € 

Junio/Septiembre 2 noches 145 € 145 € 

Octubre 2 noches 134 € 145 € 

Noviembre 2 noches 134 € 145 € 

Diciembre 2 noches 134 € 145 € 

Semana Santa  

(del 27 de Marzo al 5 de Abril) 

3 noches 195 € 195 € 

Julio 5 noches 195 € 195 € 

Agosto 5 noches 211 € 211 € 

Navidad 

(del 24 al 31 de Diciembre) 

5 noches 154 € 154 € 

 

■ Apartamentos totalmente equipados con electrodomésticos, menaje de cocina, toallas y sábanas. 

■ Limpieza extra gratuita con cambio de sábanas y toallas para estancias largas de 15 días o más. 

■ Cancelación flexible hasta a 5 días antes del check-íntegro. 

■■ Zona de fácil aparcamiento y gratuito. 

■ Mascotas bienvenidas: suplemento 10 €/noche. 

■■ Cama supletoria disponible: suplemento de 20 €/noche. 

 

■ Horarios: 

Check-in: a partir de las 16:00  

h Check-out: hasta las 11:30 h 

■ Política de reservas: 

Para confirmar la reserva, se debe abonar un depósito y  del 10% de importe total de la 

estancia. En caso de cancelación con más de 5 días de antelación, se devolverá el importe 

íntegro. 

Una vez superado este plazo, no se realizará ningún reembolso, excepto para causa de fuerza mayor. 



 ■ Reservas directas: 16% de descuento sobre la tarifa estándar  

 

 

Apartamento D – Hasta 6 personas – Tarifas 2026 
 

Período Estancia mínima Precio por noche Precio por noche Fin de Semana 

Enero 2 noches 154 € 167 € 

Febrero 2 noches 154 € 167 € 

Marzo 2 noches 154 € 167 € 

Abril 2 noches 154 € 167 € 

Mayo 2 noches 154 € 167 € 

Junio/Septiembre 2 noches 160 € 160 € 

Octubre 2 noches 154 € 167 € 

Noviembre 2 noches 154 € 167 € 

Diciembre 2 noches 154 € 167 € 

Semana Santa  

(del 27 de Marzo al 5 de Abril) 

3 noches 234 € 234 € 

Julio 5 noches 234 € 234 € 

Agosto 5 noches 253 € 253 € 

Navidad 

(del 24 al 31 de Diciembre) 

5 noches 170 € 170 € 

 

■ Apartamentos totalmente equipados con electrodomésticos, menaje de cocina, toallas y sábanas. 

■ Limpieza extra gratuita con cambio de sábanas y toallas para estancias largas de 15 días o más. 

■ Cancelación flexible hasta a 5 días antes del check-íntegro. 

■■ Zona de fácil aparcamiento y gratuito. 

■ Mascotas bienvenidas: suplemento 10 €/noche. 

■■ Cama supletoria disponible: suplemento de 20 €/noche. 

 

■ Horarios: 

Check-in: a partir de las 16:00  

h Check-out: hasta las 11:30 h 

■ Política de reservas: 

Para confirmar la reserva, se debe abonar un depósito y  del 10% de importe total de la 

estancia. En caso de cancelación con más de 5 días de antelación, se devolverá el importe 

íntegro. 

Una vez superado este plazo, no se realizará ningún reembolso, excepto para causa de fuerza mayor. 


